
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<UT» 04 2022 г.

О проведении в период С I по 10 мая 2022 гола мероприятий
по круглосуточной охране монументов воинской славы, 
памятников, мест захоронений воинов Великой Отечественной войны

В целях обеспечения общественной безопасности и недопущения 
совершения актов вандализма на монументах воинской славы, памятников и мест 
захоронения воинов Великой Отечественной Войны, в соответствии с Уставом 
муниципального района «Ульяновский район» и Положением об администрации 
(исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ульяновский 
район».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главам администраций Сельских Поселений МР «Ульяновский район», 
организовать в период с 1 по 10 мая 2022 гола круглосуточную охрану 
монументов воинской славы, памятников и мест захоронения воинов Великой 
Отечественной войны, расположенных на территориях Сельских Поселений, с 
привлечением членов народных дружин Сельских Поселений.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Ульяновский район» Крючкова Н.Д.

исп. B.H. Слесарев 
тел. (8-48-443) 2-10-58


